
Iveta T. (habibi18) ID 431036 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.7.2024, 11:56

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, velmi mne těší, že jste navštívili můj BAZÁREK a věřím, že budete s nákupem spokojeni.
  Veškeré vystavované zboží se snažím maximálně popsat, najdete-li něco, co tam není, nebo by vás zajímalo, neváhejte mne
kontaktovat (vždy je možná DOHODA).
  Jedná se o zboží většinou použité, po jednom dítěti, skoro vždy v perfektním stavu, některé je i NOVÉ. Vše vyprané, čisté.
  Zboží NEMĚNÍM, pouze prodávám. Uvedené ceny jsou PEVNÉ, při odběru více zboží se vždy o ceně dohodneme.
  Vybrané věci rezervuji 2 pracovní dny (připsání platby na bankovní účet), NE déle, vždy prosím o ZPĚTNÉ potvrzení (do
následujícího dne), pokud nepřijde, REZERVACE je zrušena. Na dobírku NEZASÍLÁM.
  Prodané zboží NEMĚNÍM, ani se NEVRACÍ zpět !
  Doprava: OSOBNÍ odběr nebo zaslání Českou poštou DOPORUČENĚ, poštovné dle tarifu České počty.
  Pokud si budete přát, je možnost i obyčejná zásilka , je to však na riziko kupujícího !!!

  Děkuji a přeji příjemné nakupování, věřím, že budete spokojeni a rádi opět navštívíte můj BAZÁREK :-) .

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

